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Blackbird Frihsticksplatte/Serpme Kahvalti
(ebenfalls erhaltlich fir mehrere Personenanzahlen)
Traditionelles Frihstick mit Oliven, Kase, Butter, Joghurt,
hausgemachter Dip, Gurken, Tomate, dazu eine Eierspeise:

Rhrei - Paprika/Tomate (Menemen) oder Spiegelei
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12,00€ 24,00€ 36,00€ 48,00€ 60,00€

Extra Simit 2,00 Extra Sucuk 4,00 Extra Kartoffel 4,00
Sif3es Frihstick
1x Croissant, Marmelade, Honig, Joghurt, saisonale Frichte 790
Belegte Simit
- mit Sucuk: Ei, Feta, Kase, Beilage Oliven und hausgemachte Dips 990
- mit Mozarella: Ei, Pesto, Guacamole, Oliven, hausgemachte Dips 8,90

Blackbird Sandwich XXL

belegt mit hausgemachten Dips, Rihrei, Avocado, Kartoffel,
Halumi Kése, als Beilage Nachos 12,90
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Lierspeisen

Sucuk mit Ei

+ hausgemachte Dips und Brot
Rihrei Classico

+ hausgemachte Dips und Brot
Rihrei Blackbird

mit Paprika, Tomaten, Sucuk (Knoblauchwurst)

+ hausgemachte Dips und Brot 8.50
Rihrei Menemen

mit Paprika, Tomaten + hausgemachte Dips und Brot 7,50
Rihrei Potato

Kartoffel Rihrei + hausgemachte Dips und Brot 7,50
Rihrei Blackbird Potato

mit Kartoffeln, Paprika/Tomaten (Menemen),

Feta oder Mozzarella + Dips und Brot 10,90
Omlette

mit Tomate, Mozzarella oder Feta +

hausgemachte Dips und Brot 7,50
Rihrei Schmacko Fatzo

Kartoffel /Sucukrihrei, hausgemachte Dips, Oliven, Brot 11,90
Rihrei Schinken

mit Paprika/Tomaten (Menemen)

und tiirkischem Schinken (Pastirma) 10,90



Tunfisch-Wrap
hausgemachte Thunfischcreme,

Kase, Dips als Beilage Salat 7,90
Sucuk-Wrap

Sucuk, Kase, als Beilage Salat 7,90
Belegte Brotchen

Salamibrotchen 2,90
Kasebrotchen 2,60
Thunfischbrotchen 3,90
Rihrei auf Brotchen 4,90
Belegte Croissants

Tomate Mozarella Pesto 2 Stiick 7,90
Sucuk Tomate Feta 2x 8,90
Borek 4,90
Snack Teller

hausgemachte Dips, Bulgursalat, Tomaten, Gurken,

Schafskdse Serviert mit Brot und Oliven 4,90
Tagesgericht Linsensuppe

+ hausgemachte Dips und Brot 4,90
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Sucuk Toast

Uberbackenes Toastbrot

mit Sucuk (Knoblauchwurst)
und Kése + hausgemachte Dips

Blackbird Toast
iberbackenes Toastbrot mit Sucuk (Knoblauchwurst)
und Paprika/Tomate (Menemen) + hausgemachte Dips

Salami Toast
iberbackenes Toastbrot mit Rindersalami und Kase
+ hausgemachte Dips

Tonno Toast
Uberbackenes Toastbrot mit unserem Thunfischdip,
Tomaten und Kase + hausgemachte Dips

Nutella Toast
uberbackenes Toastbrot mit Nutella
und als Beilage einen kleinen Joghurt

Tomate Mozarella Toast
Uberbackenes Toastbrot mit Tomaten,
Mozarella, hausgemachte Dips

6,90

7,90

5,90

7,90

5,90

7,90



Teespezialifalen

Turkischer Schwarztee Cay

Turkischer Schwarztee Cay grofdes Glas
Kanne Schwarzertee Cay
Marrokanischer Minztee

Frischer Zintronen-Ingwer Tee

Frichtetee

Kallgelranke

Mineralwasser

stilles Wasser

Softgetranke klein

Cola, Cola Light, Cola zero, Fantq,
Sprite, Apfelschorle

Softgetrédnke grof3
Cola, Cola Light, Cola zero, Fantq,
Sprite, Apfelschorle

Durstloscher

Redbull

Homemade Granatapfel
Homemade Zitrone

Neu:
Matchetee

1,50
1,90
5,00
3,50
3,50
3,30

1,90
1,90

2,40

2,90

2,00
2,60

3,90
3,90

3,90



Kaffeespezialifalen

Espresso

Espresso Macchiato

Café Crema L

Café Crema XL

Americano

Cappuccino L

Cappuccino XL

Flat White

Latte Macchiato

Chai Latte

Honey Latte

Turkish Mokka

,die dlteste Art der Kaffeezubereitung; wird zusatzlich
mit einem Glaschen Wasser serviert”

Heif3e Schokolade

+ Sahne

Babychino - heif3er Milchschaum

Wintertraum Kakao Machiato - mit Zimt serviert + Spekulatiuskeksen

Kakao mit Espresso

Milchkaffee

Milchalternativen: Hafer, Mandel, Laktosefrei

Extra Sirup: (Caramel, Vanille)

0,40
0,40

2,20
2,40
2,40
3,00
2,40
2,50
2,80
3,10
3,10
3,30
3,50

3,00
2,50
3,00
2,00
3,80
3,80
2,80



Cold Cafe

Eiskaffee

Frappe Classic

Ice Frappe

Freddo Espresso
Freddo Cappuccino

CocKlails

Ipanema
Ginger Ale, Maracujasaft, Limetten,

Limettensirup, Kokossirup, Rohrzucker, Eiswiirfel

Cinderella
Orangensaft, Ananassaft, Kokossirup,
Sahne, Grenadinesirup, Eiswiirfel

Wildberry Dreams
Wildberry Schorle, Beerenmix, Minze,
Erdbeersirup, Eiswiirfel

Cocunut Kiss
Kokosmilch, Sahne, Kirschsaft, Ananassaft,
Kokossirup, Pinacoladasirup, Eiswiirfel

4,90
4,00
5,50
3,50
4,00

5,90

5,90

5,90

5,90



Milchshakes

Vanille Milchshake 4,10
Erdbeer Milchshake 4,10
Schoko Milchshake 4,10

Dessers

Kuchen 4,20
Waffeln mit Puderzucker 3,50
Waffeln mit Kirschen 4,00
Waffeln mit Nutella 4,00
Waffeln mit einer Kugel Eis 5,50

Taglich verschiedene Baklava-Sorten



